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Betydningsfullt andre kvartal for IGE  
 
IGE Resources AB hadde en rekke positive og viktige hendelser i andre kvartal 2010. IGE 
utviklet seg fra å være et leteselskap til også å bli en diamantprodusent i den sørlige Afrika. 
Samtidig tok utviklingen av selskapets nikkelprosjekt Rönnbäcken i Sverige flere viktige steg 
fremover. 
 
IGEs første salg av diamanter bidro til en samlet omsetning på SEK 25,2 millioner i andre kvartal. 
Selskapet hadde ikke omsetning i andre kvartal i fjor. Driftsresultatet i kvartalet ble SEK -2,4 millioner, 
sammenlignet med SEK -31,5 i fjor. Resultat etter skatt ble SEK -9.5 millioner, mot SEK -32,2 millioner 
i fjorårets andre kvartal.  
 
- Andre kvartal representerte et kvantesprang for IGE. Etter det viktige oppkjøpet av Pangea 
DiamondFields i foregående kvartal har vi nå en økende diamantomsetning fra to diamantgruver i det 
sørlige Afrika. Til nå i år har vi solgt mer enn 15.000 karat rådiamanter, sier adm. direktør Tomas 
Fellbom i IGE. 
 
IGE arbeider med å øke diamantproduksjonen ved sine gruver Cassanguidi og Luxinge i Angola. IGEs 
Bakerville-prosjekt i Sør-Afrika blir selskapets tredje diamantproduserende gruve. Bakerville forventes 
å starte produksjon tidlig i 2011. 
 
Også IGEs nikkelprosjekt Rönnbäcken hadde flere positive hendelser i andre kvartal. Prosjektet fikk 
utvinningsrett fra svenske myndigheter i perioden og IGE brakte også inn det svært erfarne 
nikkelutviklingsselskapet Mitchell River Group som utviklingspartner i prosjektet. Boring og tester 
gjennomført i andre kvartal har ytterligere underbygget sannsynligheten for at det er mulig å øke 
ressursgrunnlaget og prosjektverdien i Rönnbäcken. 
 
 
For nærmere informasjon kontakt 
 
Tomas Fellbom 
Adm. direktør, IGE Resources AB 
Telefon +46 73 322 57 86 
E-post: tomas.fellbom@ige.se   
 
Thomas Carlsson 
Finansdirektør, IGE Resources AB 
Telefon +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se
 
 
 
IGE Resources AB (publ) er et skandinavisk selskap med hovedfokus på diamantleting og -utvinning i det sørlige 
Afrika. IGEs portefølje omfatter også en av Nord-Europas største nikkelforekomster og gulleting i Kenya. IGE har 

sitt hovedkontor I Stockholm og er notert på Oslo Børs (ticker: IGE). Se www.ige.se for nærmere informasjon. 
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